

Договор
№ 7545
от 28.04.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Печенкина О.В.
(фамилия, инициалы)

«10» июля 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 726132)

В
Муниципальном автономном
учреждении «Спортивная школа
олимпийского резерва «Виктория»

(полное наименование работодателя)

309502 Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Надежда,
дом 11

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3128114543

(ИНН работодателя)

312801001

(КПП работодателя)

1163123070824

(ОГРН работодателя)

93.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Шаблинская О.В.
(Ф.И.О.)

10.07.23
(дата)


(подпись)

Поваляева Е.А.
(Ф.И.О.)

10.07.23
(дата)

Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Виктория»				
(полное наименование работодателя)				
309502 Белгородская область, город Старый Оскол, микрорайон Надежда, дом 11; Печенкина Оксана Викторовна; mayshviktoria@mail.ru				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
3128114543	03410201	4210007	93.19	14740000001

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда


Печенкина О.В.

(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

12.05 2023 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		-						
1	1	Директор	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2	16	Заместитель директора	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	17	Заместитель директора по АХЧ	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	3	Инструктор-методист	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5	18	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	5А	Тренер	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	6А (5А)	Тренер	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	7А (5А)	Тренер	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9	8А (5А)	Тренер	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10	9А (5А)	Тренер	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	10А (5А)	Тренер	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	4	Администратор	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	12А	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

14	13А (12А)	Уборщик производственных и служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15	14	Рабочий по ремонту спортивного инвентаря и оборудования	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора МАУ СШОР

"Виктория"

Ошар

(подпись)

Шаблинская О.В.

(Ф.И.О.)

12.05.23

(дата)

Тренер МАУ СШОР "Виктория"

(должность)

Поваляева

(подпись)

Поваляева Е.А.

(Ф.И.О.)

12.05.23

(дата)